АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Новоалександровка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   “29” декабря 2023 г.                                                                          № 107

О сроках представления годовой отчетности об исполнении местного

бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2023 год, месячной
и квартальной отчетности в 2024 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28
декабря 2010 года №191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления
и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации":

1.Установить сроки представления главным распорядителем средств
бюджета, главным администратором доходов бюджета, главным
администратором источников финансирования дефицита бюджета
Новоалександровского сельского поселения:

-справок по консолидированным расчетам (ф.0503125) за 2023 год до 11
января 2024 года,

-отчета об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора
источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета (ф. 0503127), отчета о движении денежных
средств (ф. 0503123) за 2023 год до 16 января 2024 года.

2.Установить срок представления главным распорядителем средств
бюджета, главным администратором доходов бюджета, главным
администратором источников финансирования дефицита бюджета
Новоалександровского сельского поселения годовой отчетности об
исполнении бюджета за 2023 год (за исключением форм 0503125, 0503127,
0503123) в электронном виде - 18 января 2024 года, на бумажном носителе до
29 марта 2024 года.

3.Установить состав и сроки представления месячной (квартальной)
отчетности об исполнении бюджета главным распорядителем средств бюджета,
главным администратором доходов бюджета, главным администратором
источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского
сельского поселения согласно приложению, к настоящему распоряжению.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Новоалександровского сельского поселения                   Нудный С. И.

Приложение к распоряжению
Администрации Новоалександровского

сельского поселения
№ 107 от 29 декабря 2023 года

Состав и сроки представления сводной месячной (квартальной)
отчетности об исполнении бюджета главным распорядителем средств

бюджета, главным администратором доходов бюджета, главным
администратором источников финансирования дефицита бюджета

Новоалександровского сельского поселения

Форма отчетности

Срок
представления

Ежемесячная бюджетная отчетность

Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета, главного
администратора, администратора доходов бюджета в части
реализации национальных проектов (программ),
комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных проектов в
составе национальных проектов) (ф.0503127-НП)

2 числа месяца,
следующего за

отчетным
Сведения о просроченной кредиторской задолженности по
расходам на оплату труда и (или) уплату взносов по
обязательному социальному страхованию на выплаты по
оплате труда работников и иные выплаты работникам
бюджетных и автономных учреждений

Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125)  4 числа месяца,
следующего за

отчетным

Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета, главного
администратора, администратора доходов бюджета
(ф.0503127)

6 числа месяца,
следующего за

отчетным

Сведения об исполнении бюджета (ф.0503164)
Отчет о бюджетных обязательствах в части обязательств по
реализации национальных проектов (программ),
комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных проектов в
составе национальных проектов) в ходе исполнения
соответствующих бюджетов (ф.0503128-НП)

13 числа месяца,
следующего за

отчетным

Ежеквартальная бюджетная отчетность

Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета, главного
администратора, администратора доходов бюджета в части
реализации национальных проектов (программ),
комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных проектов в
составе национальных проектов) (ф.0503127-НП)

2 числа месяца,
следующего за

отчетным периодом

Сведения о просроченной кредиторской задолженности по
расходам на оплату труда и (или) уплату взносов по
обязательному социальному страхованию на выплаты по
оплате труда работников и иные выплаты работникам
бюджетных и автономных учреждений

Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125) 4 числа месяца,
следующего за

отчетным периодом

Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета, главного
администратора, администратора доходов бюджета
(ф.0503127)

6 числа месяца,
следующего за

отчетным
периодом

Отчет о движении денежных средств (ф.0503123)
Сведения об исполнении бюджета (ф.0503164)

Отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128

15 числа месяца,
следующего за

отчетным периодом

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
(ф.0503169)

Мониторинг дебиторской и кредиторской задолженности

Сведения об исполнении судебных решений по денежным
обязательствам бюджета (ф.0503296)

Отчет о бюджетных обязательствах в части обязательств по
реализации национальных проектов (программ),
комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных проектов в
составе национальных проектов) в ходе исполнения
соответствующих бюджетов (ф.0503128-НП)

13 числа месяца,
следующего за

отчетным периодом

Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества,
объектах незавершенного строительства (ф. 0503190)